
1 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

ATTO N. 92 DEL 18 LUGLIO 2024 

 

OGGETTO: COMPENSI SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2023 - CAP. 27000 -  PAGAMENTO FATTURA N. 01015-
4180000070-79 DEL 25/03/2024 € 9.638,24 al BANCO DI SARDEGNA SPA - Viale Bonaria 33 – 09125 
CAGLIARI (CA) - CIG: 8303608218. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

 

VISTA  la L.R. del 23 maggio 2008 n. 6 e sue modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il vigente Statuto Consortile; 

VISTO Il Decreto dell’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro – Pastorale n. 398/DECA 4 del 04.02.2020, con il quale 

è stato disposto l’insediamento del Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna, ai sensi 

dell’articolo 25 della L.R. 6/2008; 

VISTI i verbali, datati 18.02.2020, relativi all’elezione a Presidente del Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna del 

Sig. Stangoni Anton Pietro ed a componenti del Consiglio di Amministrazione dei Sigg.ri Pala Francesco, Muntoni 

Giovanni, Bua Luigi e Sini Gavino; 

VISTO il Piano di Organizzazione Variabile vigente, adottato con Delibera del Consiglio dei Delegati n. 2 del 27.05.2020, 

reso esecutivo con Determinazione n. 16843/544 del 01.09.2020 della Direzione Generale Servizio Territorio 

rurale, agro-ambiente e infrastrutture della RAS; 

VISTA La Deliberazione Commissariale n. 10 del 23.03.2005 con la quale è stato attribuito l’incarico di Dirigente 

Amministrativo alla Dott.ssa Loredana Sanna; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 11 del 30.11.2023, di approvazione del Bilancio di Previsione 

dell’esercizio finanziario 2024, resa esecutiva con pronuncia prot. n. 28394 del 18.12.2023; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 2 del 14.03.2024, di variazione del Bilancio di Previsione 

dell’esercizio finanziario 2024, resa esecutiva con pronuncia n. Prot. n. 7760 del 20.03.2024; 

VISTA La Determinazione N. 83 del 03.07.2020 con oggetto: Aggiudicazione a Banco di Sardegna S.p.A. del servizio 

di tesoreria del Consorzio di Bonifica del Nord Sardegna – CIG 8303608218 - periodo dal 01.07.2020 al 

30.06.2025; 

VISTA La fattura n. 01015-4180000070-79 del 25/03/2024 del BANCO DI SARDEGNA SPA, Viale Bonaria 33 – 09125 

CAGLIARI (CA) - CIG: 8303608218, relativa a Compensi servizio tesoreria anno 2023 CAP. 27000, dell’importo 

di € 7.900,20 oltre IVA, per un importo totale di € 9.638,24 IVA inclusa; 

VISTI l connessi impegni di spesa n. 7367.31 a residui anno 2023 € 5.861,55 e n. 7431.4 € 3776,69 sul capitolo 

27000 del Bilancio di Previsione dell’anno 2024; 

RITENUTO di dover approvare la fattura n. 01015-4180000070-79 del 25/03/2024 del BANCO DI SARDEGNA SPA, Viale 

Bonaria 33 – 09125 CAGLIARI (CA) - CIG: 8303608218, relativa a Compensi servizio tesoreria anno 2023 CAP. 

27000, dell’importo di € 7.900,20 oltre IVA, per un importo totale di € 9.638,24 IVA inclusa (impegno n. 7367.31 

a residui anno 2023 € 5.861,55 e impegno n. 7431.4 € 3776,69 sul capitolo 27000 del Bilancio di Previsione 

dell’anno 2024; 

SENTITO il Capo Settore Bilancio, Ragioneria, Patrimonio, Personale, Economato, il quale attesta che la spesa prevista 

€ 5.861,55 trova capienza a residui anno 2023 con impegno n. 7367.31 e per € 3776,69 con impegno n. 7431.4 

sul capitolo 27000 del Bilancio di Previsione 2024. 



2 

 

 

 

 

       
D E T E R M I N A 

 

 

1. Di approvare la fattura n. 01015-4180000070-79 del 25/03/2024 del BANCO DI SARDEGNA SPA, Viale 
Bonaria 33 – 09125 CAGLIARI (CA) - CIG: 8303608218, relativa a Compensi servizio tesoreria anno 2023 
CAP. 27000, dell’importo di € 7.900,20 oltre IVA, per un importo totale di € 9.638,24 IVA inclusa (impegno 
n. 7367.31 a residui anno 2023 € 5.861,55 e impegno n. 7431.4 € 3776,69 sul capitolo 27000 del Bilancio 
di Previsione dell’anno 2024; 

2. Di imputare la spesa come indicato in premessa; 

3. Di dare mandato agli uffici competenti per l’attuazione delle procedure connesse e conseguenti alla presente 

Determinazione. 

  



3 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 
Il Dirigente del Servizio Amministrativo 

f.to Loredana Sanna 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

AI SENSI DELL’ART. 37 I° COMMA DELLO STATUTO CONSORTILE 

 

 

La somma di € 9.638,24 trova imputazione nel Cap. 27000 - impegno n. 7367.31 a residui e impegno n. 7175.21 

del Bilancio di Previsione per l’Esercizio 2024, pertanto, si certifica la regolarità contabile e si attesta la copertura 

finanziaria dell’atto. 

 

 

Ozieri lì, 18 luglio 2024 

 

Il Capo Settore Bilancio Ragioneria Patrimonio e Personale 

f.to Dott.ssa Marisa Sanna 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione è esecutiva ed è stata pubblicata all’Albo Pretorio ed è soggetta al regime di 

cui all’art. 35 della L.R. 6/2008 e all’art. 29 dello Statuto Consortile vigente. 

 

 
Sezione Segreteria 

 

 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale  

 

 

 
Il Dirigente Amministrativo 

 Dott.ssa Loredana Sanna 

 

 

 

              
Ozieri, lì 18 luglio 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 29 del vigente Statuto Consortile, avverso al presente provvedimento, è ammesso ricorso al Direttore 

Generale e avverso alla Determinazione del Direttore Generale, è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 42 commi 4 e 5 

della L.R. 6/2008. 


